parcella cum eorum arreragiis si que a retro fuerint, plenarie fuerit

satisfactus contentus et persolutus. Dantes et concedentes prefato

Thome Hobson plenam potestatem et auctoritatem ad audiendum

et determinandum omnia et singula huiusmodi compota predicto-

rum receptorum, balliuorum, prepositorum, bedellorum, firmario-

rum seu aliorum occupatorum predictorum, sic ad omnia et singula

alia faciendum exequeudum et perimplendum in omnibus et per

omnia secundum et prout ordo compoti in huiusmodi casu exigit

et requirit. Damus autem vniuersis et singulis receptoribus, bal-

linis, prepositis, firmariis, bedellis et omnibus aliis officiariis nostris

quorum interest, jfirmiter in mandatis quod prefato Thome aut

deputato suo, in occupacione et execucione officii sui predicti obe-

dientes sint, intendentes, auxiliantes et assistentes in omnibus

prout decet. In cuius rei testimonium sigillum episcopatus nostri

presentibus apponi fecimus. Datum duodecimo die mensis Janu-

arii Anno Domini millesimo ccccmo nouagesimo tercio, et anno

regni regis Henrici Septimi post conquestum Anglie nono.
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Dispensacio per episcopum facta Rectori de

Capland ad retinendum eandem ecclesiam
cum ijafcus. aiiis ecclesiis quas dispensacione
apostolica obtimiit.

Eicardus Nykke vtriusque iuris doctor, Archidiaconus Wellen-

sis, reuerendi in Christo patris, etc., dilecto nobis in Christo

Magistro Johanni Strete arcium Magistro, rectori ecclesie paro-

chialis de Capland, Bathoniensis et Wellensis diocesis, salutem in

omnium Saluatore et fidem indubiam presentibus adhibere. Tenore

presencium litterarum nostrarum attestamur et fidem facimus per

easdem, quod tua ecclesia parochialis de Capland predicta, in qua

pronunc intitulatus legitime existis, est vnum de minimis beneficiis

dicte Bathoniensis et Wellensis diocesis, tarn in domibus rectorie

ibidem quam parrochianis et populo eiusdem, ac in suis redditibus,

fructibus, prouentibus et obuencionibus pauper, tenuis et exilis

hiis diebus, prout a vicinarum parrochiarum parochianis et in-

habitantibus credibiliter informamur et sumus instructi. Et quia

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie alias tibi commisi-

mus, et huiusmodi curam propter caristiam et defectum parochia-

norum in actu ibidem exercere non valeas, licet in habitu curam

predictam habeas tibi ut premittitur commissam, tecum vt eandem

ecclesiam de Capland predicta cum ecclesia parrochiali de Henton

Sancti Georgii ac vicaria ecclesie parochialis de Cherde, quas dis-

pensacione apostolica pronunc obtiues, licite tenere valeas, ita

quod minirne in eadem racione cure eiusdem residere tenearis,

misericorditer dispensamus, et quatenus in nobis est licenciam

damus et concedimus per presentes, iuribus et consuetudinibus

episcopalibus dicti reuerendi patris ecclesiarumque Cathedralium

Bathoniensis et Wellensis dignitate in omnibus semper saluis. In

cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposui-

mus. Datum Wellie, xxv die mensis Augusti, Anno Domini
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millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to

et traiislacionis dicti reuerendi

patris anno tercio.

Decretum et ordinacio facta super imienci-

one capellani in capellis de Palton' et

Feryngd[on] infra parochiam de Chewton'.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis presentes literas inspec-

turis seu audituris, Kicardus Nykke, vtriusque iuris doctor, Archi-

diaconus Wellensis ac reuerendi in Christo patris et domini domini

Ricardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso

reuerendo patre extra suam diocesem in reinotis agente, vicarius in

spiritualibus generalis, salutem in Auctore salutis ac fidem indubiam

presentibus adhibere. Vniuersitatis vestre noticiis deducimus ac

deduct volumus per presentes, quod cum pridem per aliqua tem-

pora inter Tliomam Goldwege presbiterum, vicarium perpetuum
ecclesie parochialis de Chewton' Subtus Menydepe, Bathoniensis et

Wellensis diocesis, ex parte vna, ac incolas villularum siue hame-

lectarum de Palton' et Feryngdon' infra fines et liinites parochie

dicte ecclesie parochialis de Chewton' situataruin et existentium

ex parte altera, causa et occasione inuencionis et exhibicionis duo-

rum capellanorum in capellis earundem villularum siue hamelec-

tarum per dictum vicarium, vti per ipsos incolas siue inhabitantes

pretenditur, subtractorum, exorta fuerit materia questionis et dif-

ferencie
; expositum fuit nobis per dictum Thomam Goldwege,

vicarium suprascriptum, et alios quam plures viros fidedignos,

meliorem noticiam veritatis in ea parte veresimiliter obtinentes, et

eciam per inquisicionem debitam et canonicam in ea parte factam

nobis liquebat et liquet, quod fructus, redditus et prouentus

ipsarum capellarum ad dictum vicarium et vicariam suam pre-

dictam pertinentes et pertinere debentes, fuerunt et sunt adeo
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tenues et exiles quod ad inuencionem et exhibicionem congruam et